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Agent d'entretien des locaux et
blanchisserie

Du 03/11/2025 au 29/12/2025  Contrat de Travail Temporaire 35h/sem

Informations complémentaires

Pour les dates suivantes:

03/11

07/11

Description du poste

Nous recherchons un agent d'entretien des locaux afin
d'assurer l'entretien des locaux de nos maisons collectives
(entretien des chambres, salle de bain et partie commune)
Equipe de 4 agents d'entretiens sur le site

Missions

assurer l'entretien des locaux

Établissement

FAM MAS Les Lucines - Montbert

Le Grand Pébrol

Montbert (44140)

Association : Adapeila

Horaires

Du Lundi au vendredi de   7h30-
12h00/12h30-15h

Rythme de travail
Externat



10/11

22/12

23/12

24/12

26/12

29/12

Publics accueillis

Adultes en situation de handicap


